
Apmācību 

joma/programmu 

kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas 

kopā (EUR 

bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās 

specializācijas 

joma

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku 

skaits

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, 

EUR

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

bilances 

kopsumma, 

EUR

Komersan

ta statuss

Finansējum

a 

intensitāte, 

%

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un tās 

ietekme uz darba izpildes kvalitāti

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” Zemgales 

reģions, Līvbērzes iecirknis, kvartālu 

apgabals 608, kvartāls 300, nogabali 8-

0. Cirsmas kods - 478558275070. 

01.10.2020.-

01.10.2020.

465.00 SIA "Serviss Betta" 40003272074 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

44 2226052 1259457 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus 

darba paņēmienus

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” Zemgales 

reģions, Dobeles iecirknis, kvartālu 

apgabals 605, kvartāls 292, nogabali 

16-0. Cirsmas kods - 446463282119. 

02.10.2020.-

02.10.2020.

465.00 SIA "Serviss Betta" 40003272074 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

44 2226052 1259457 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un tās 

ietekme uz darba izpildes kvalitāti 

(2.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Piejūras 

iecirknis, kvartālu apgabals 405, 

kvartāls 411, nogabali 8-0, 11-0. 

05.10.2020.-

05.10.2020.

465.00 SIA "R Grupa" 50003603631 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

78 10657600 8385865 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un tās 

ietekme uz darba izpildes kvalitāti 

(3.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Ropažu 

iecirknis, kvartālu apgabals 409, 

kvartāls 561, nogabali 6-0. Cirsmas 

06.10.2020.-

06.10.2020.

465.00 SIA "R Grupa" 50003603631 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

78 10657600 8385865 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un tās 

ietekme uz darba izpildes kvalitāti 

(4.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” mežu 

platības,Skultes pagasts, Limbažu 

novads. (cirsmas GPS koordinātes pēc 

BalticMaps: X-533298; Y-362021)

07.10.2020.-

07.10.2020.

465.00 SIA "R Grupa" 50003603631 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

78 10657600 8385865 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (3. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” mežu 

platības, Brīvzemnieku pagasts, Alojas 

novads (cirsmas GPS koordinātes pēc 

BalticMaps: X-555281; Y-394404)

08.10.2020.-

08.10.2020.

465.00 SIA "R Grupa" 50003603631 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

78 10657600 8385865 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un tās 

ietekme uz darba izpildes kvalitāti 

(5.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” mežu 

platības, Naukšēnu pagasts, Naukšēnu 

novads (cirsmas GPS koordinātes pēc 

BalticMaps: X-589188; Y-407541)

09.10.2020.-

09.10.2020.

465.00 SIA "R Grupa" 50003603631 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

78 10657600 8385865 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera operatora individuālie 

iestatījumi, un to ietekme darba 

ražības kāpināšanā (1. grupa) 

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” platības, 

Salienas pag., Daugavpils nov.. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

BalticMaps: X-681529; Y-183228)

13.10.2020.-

13.10.2020.

465.00 SIA "Latgales energoceltnieks" 42403026683 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

18 959637 1004640 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera operatora individuālie 

iestatījumi, un to ietekme darba 

ražības kāpināšanā (2. grupa) 

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” platības, 

Salienas pag., Daugavpils nov.. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

BalticMaps: X-681529; Y-183228)

14.10.2020.-

14.10.2020.

465.00 SIA "Latgales energoceltnieks" 42403026683 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

18 959637 1004640 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus 

darba paņēmienus

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” platības, 

Kursīšu pagasts, Saldus novads. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

BalticMaps: X-397726; Y-266486)

12.10.2020.-

12.10.2020.

465.00 SIA "Lāčplēši A.I." 48501015671  49.41  Kravu pārvadājumi 

pa autoceļiem

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

42 2626356 1758822 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus 

darba paņēmienus (6. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” platības, 

Zaņas pagasts, Saldus novads. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

BalticMaps: X-395477; Y-259835)

12.10.2020-

12.10.2020

465.00 AS "PATA Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

225 50916550 35436536 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana (2. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” platības, 

Zirņu pag., Saldus nov. (cirsmas GPS 

koordinātes pēc BalticMaps: X-

390615; Y-293189)

19.10.2020.-

19.10.2020.

465.00 SIA "Vecvagari M" 48503010838 2.2  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

104 6830246 6772546 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana (3. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” platības, 

Nīcas pag., Nīcas nov. (cirsmas GPS 

koordinātes pēc BalticMaps: X-

321453; Y-241087)

20.10.2020.-

20.10.2020.

465.00 SIA "Vecvagari M" 48503010838 2.2  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

104 6830246 6772546 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana (4. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” platības, 

Šķēdes pag., Saldus nov. (cirsmas GPS 

koordinātes pēc BalticMaps: X-

408100; Y-304304)

21.10.2020.-

21.10.2020.

465.00 SIA "Vecvagari M" 48503010838 2.2  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

104 6830246 6772546 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus 

darba paņēmienus (3.grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” platības, 

Riesta ceļš, Kabiles pag., Kuldīgas nov. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

BalticMaps: X-392302; Y-317177)

02.11.2020-

02.11.2020

465.00 SIA "Lateira" 42103025443  02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

22 3599784 4422320 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus 

darba paņēmienus (11.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” platības, 

Smārdes pag., Engures nov.. (cirsmas 

GPS koordinātes: Lat, lon: 57.060827, 

23.255374)

23.11.2020.-

23.11.2020.

465.00 SIA "Vecvagari M" 48503010838 2.2  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

104 6830246 6772546 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera operatora individuālie 

iestatījumi, un to ietekme darba 

ražības kāpināšanā (5. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” platības, 

Smārdes pag., Engures nov.. (cirsmas 

GPS koordinātes: Lat, lon: 57.060827, 

23.255374)

24.11.2020.-

24.11.2020.

465.00 SIA "Vecvagari M" 48503010838 2.2  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

104 6830246 6772546 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera operatora individuālie 

iestatījumi, un to ietekme darba 

ražības kāpināšanā (5. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” platības, 

Laucienes pag., Talsu nov. (cirsmas 

GPS koordinātes: Lat, lon: 57.307449, 

22.900057)

25.11.2020.-

25.11.2020.

465.00 SIA "Vecvagari M" 48503010838 2.2  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

104 6830246 6772546 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera operatora individuālie 

iestatījumi, un to ietekme darba 

ražības kāpināšanā (6. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” platības, 

Laucienes pag., Talsu nov. (cirsmas 

GPS koordinātes: Lat, lon: 57.282476, 

22.878771)

26.11.2020.-

26.11.2020.

465.00 SIA "Vecvagari M" 48503010838 2.2  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

104 6830246 6772546 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera operatora individuālie 

iestatījumi, un to ietekme darba 

ražības kāpināšanā (2. grupa) 

PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” platības, 

Embūtes pag., Vaiņodes nov. (cirsmas 

GPS koordinātes: Lat, lon: 56.494035, 

21.868629)

15.12.2020.-

15.12.2020.

465.00 SIA "Lāčplēši A.I." 48501015671  49.41  Kravu pārvadājumi 

pa autoceļiem

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

42 2626356 1758822 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus 

darba paņēmienus (1.grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

20.01.2021-

20.01.2021

465.00 SIA "Mārtiņš" 40103047067 02.10 Mežkopība un citas 

mežsaimniecības darbības

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

17 930250 561245 Mazs 70



Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus 

darba paņēmienus (2.grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

21.01.2021-

21.01.2021

465.00 SIA "Mārtiņš" 40103047067 02.10 Mežkopība un citas 

mežsaimniecības darbības

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

17 930250 561245 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus 

darba paņēmienus (3.grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

22.01.2021-

22.01.2021

465.00 SIA "Mārtiņš" 40103047067 02.10 Mežkopība un citas 

mežsaimniecības darbības

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

17 930250 561245 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus 

darba paņēmienus (1.grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

08.02.2021-

08.02.2021

465.00 SIA "Latvijas-Vācijas 

kopuzņēmums HOLZWERKE 

LUBĀNA"

40003230494 16.10 Zāģēšana, ēvelēšana 

un impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 127 4618054 1605743 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus 

darba paņēmienus (2. grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

09.02.2021-

09.02.2021

465.00 SIA "Latvijas-Vācijas 

kopuzņēmums HOLZWERKE 

LUBĀNA"

40003230494 16.10 Zāģēšana, ēvelēšana 

un impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 127 4618054 1605743 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus 

darba paņēmienus (3. grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

10.02.2021-

10.02.2021

465.00 SIA "Latvijas-Vācijas 

kopuzņēmums HOLZWERKE 

LUBĀNA"

40003230494 16.10 Zāģēšana, ēvelēšana 

un impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 127 4618054 1605743 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera operatora individuālie 

iestatījumi, un to ietekme darba 

ražības kāpināšanā (1. grupa) 

8 Kristiāns Ozols 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

26.04.2021-

26.04.2021

465.00 SIA "Latvijas-Vācijas 

kopuzņēmums HOLZWERKE 

LUBĀNA"

40003230494 16.10 Zāģēšana, ēvelēšana 

un impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 127 4618054 1605743 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera operatora individuālie 

iestatījumi, un to ietekme darba 

ražības kāpināšanā (2.grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

27.04.2021-

27.04.2021

465.00 SIA "Latvijas-Vācijas 

kopuzņēmums HOLZWERKE 

LUBĀNA"

40003230494 16.10 Zāģēšana, ēvelēšana 

un impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 127 4618054 1605743 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera operatora individuālie 

iestatījumi, un to ietekme darba 

ražības kāpināšanā (3.grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

28.04.2021-

28.04.2021

465.00 SIA "Latvijas-Vācijas 

kopuzņēmums HOLZWERKE 

LUBĀNA"

40003230494 16.10 Zāģēšana, ēvelēšana 

un impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 127 4618054 1605743 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera operatora individuālie 

iestatījumi, un to ietekme darba 

ražības kāpināšanā (3.grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

29.04.2021-

29.04.2021

465.00 SIA "Lāčplēši A.I." 48501015671  49.41  Kravu pārvadājumi 

pa autoceļiem

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

42 2626356 1758822 Mazs 70


